série

Prince

MOTOR

Perkins, Stage V, common rail, turbo

Cilindros / Cilindrada n.o/cm?
Poténcia / Rotacao cv/rpm

Binario max. / Rotacao no binario max. Nm/rpm

Depdsito de combustivel L

POSTO DE CONDUCAOQ
Plataforma suspensa em em sinoblocos
Cabina com ar condicionado

TRANSMISSAQ

Caixa de velocidades 12x12
Inversor sincronizado
Embraiagem de disco duplo

DIRECAO E DUPLA TRACAO

Direcao hidrostatica

Cilindro de dupla acao

Bloqueio do diferencial eletro-hidraulico
Angulo de viragem

HIDRAULICO

Controlo de esforco e posicdo mecanico

Caudal da bomba de hidraulico / direcao Umin
Pressao maxima bar
Capacidade de elevacao standard kg

Engate de trés pontos de Categoria |
Valvulas auxiliares standard
Hidraulico (600 Kg) e TDF frontal (1.000 rpm)

TOMADA DE FORCA (TDF)

Acionamento mecanico

N.° de veios/estrias

Velocidade 540/750 rpm
TDF sincronizada

TRAVOES
Comando mecanico
6 discos em banho de dleo

PESO E DIMENSOES

PRINCE 50

STD
412216
51/2.600
145/1.600
40

STD
OPC

STD
STD
STD

STD
STD
STD
57°

STD
30/15
180
1.200
STD

OPC

STD
176
STD
STD

STD
STD

3.522

1.800

1.360
2.328/2.283
1.500/1.810

280/70R16
360/70R24

PRINCE 50
REBAIXADO

STD

4/2216
51/2.600
145/ 1.600

40

STD

STD
STD
STD

STD
STD
STD
5782

STD
30/15
180
1.200
STD

OPC

STD
1/6
STD
STD

STD
STD

3.522

1.800

1.360
2.278/ -
1.385/ -

240/70R16
360/70R20

PRINCE 60

STD
412216
59 /2.600
170/ 1.600

40

STD
OPC

STD
STD
STD

STD
STD
STD
7e

STD
30/15
180
1.200
STD

OPC

STD
1/6
STD
STD

STD
STD

3.522

1.800

1.360
2.328/2.283
1.575/1.885

280/70R16
360/70R24

Estas especificacdes poderdo alterar-se sem aviso prévio. As imagens mostram os modelos standard e podem incluir equipamento opcional com algumas diferencas de cor e caracterfsticas.

& FHavdirmann

Comprimento maximo mm
Distancia entre eixos mm
Largura minima mm
Altura ao arco de protec&o / cabina mm
Peso com arco de protecao / cabina kg
PNEUS
Standard Frente
Tras
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